
Uchwała NrXI/71/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 lipca 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 
2007 oraz zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Strykowie na rok 2007 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

1558. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) , art. 165, art. 166 ust. 1 i 2 , art. 168 ust. 1 i 2 pkt 6 i art. 

184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz, 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832) Rada Miejska w Strykowie:

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 po stronie dochodów

o kwotę 231.000,-zł ( słownie złotych: dwieście trzydzieści jeden tysięcy 00/100 ) w tym:

1 .dotacja na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Tymianka-Lipa-Wola Błędowa (pismo Zarządu Województwa 

Łódzkiego Nr R.O. I 3041/145/2007 ) - 30.000,-zł

2. dochody z podatku od czynności cywilnoprawnych 201.000,-zł



§ 2. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na 2007 po stronie wydatków 

o kwotę 288.000,-zł z przeznaczeniem na finansowanie :

1. przygotowanie sali lekcyjnej do instalacji pracowni komputerowej 

w szkołach : ( Sz.P. wNiesułkowie -  12.000,-z ł; Z.Sz. Nr 1 w 

Strykowie -  19.000,-z ł; SP Nr 1 w Strykowie -  16.000,-z ł;

S.P. w Koźlu -  10.000,- z ł) - 57.000,-zł

2. modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Tymianka -  Lipa -  Wola

Błędowa - 30.000 ,-zł

3. modernizacja dróg gminnych i ulic na terenie gminy i miasta Stryków - 201.000,-zł 

w tym w miejscowościach :

1) Osiedle Wolność ( Piłsudskiego , Wschodnia ) - 56.000,-zł

2) Smolice ul.Cegielniana - 145.000,-zł

§ 3. W związku z § 1 i § 2 deficyt budżetu w kwocie 57.000,-zł sfinansować wolnymi 

środkami wypracowanymi na koniec roku 2006.

§ 4. Przenieść środki finansowe z zadania pt. Budowa sieci wodociągowej w Koźlu 

na zadanie pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Stryków w kwocie 5.300,-z ł.

§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminny Stryków na 

2007 r. -  załącznik Nr 1 do uchwały .

§ 6. Zwiększyć plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Strykowie na rok 2007 o kwotę 55.000,-zł -  

załącznik Nr 2.

§ 7 . Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

2



3

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/71/2007 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 lipca 2007 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

1 . Z w ię k s z y ć  dochody;

Pz. 0 1 0  R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 3 0 .0 0 0 ,-z ł

Rozdz. 01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek sektora finansów publicznych - 30.000,-zł

D z.756  D ochody od osób p raw n ych , od osób  
fizyczn ych  i od innych je d n o s te k  
nie  p o s iad a jących  osobow ości p raw n e j
o raz  w y d a tk i z w ią z a n e  z ich poborem  - 2 0 1 .0 0 0 ,-zł

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego ,podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

§0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 201.000,-zł



4

2. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 0 1 0  R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o  - 5 .3 0 0 ,-zł

Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

( Budowa sieci wodociągowej w Koźlu ) - 5.300,-zł

3. Zwiększyć wydatki:

Dz. 6 0 0  T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć  - 2 3 1 .0 0 0 ,-zł

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 231.000,-zł

( Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych Tymianka -  Lipa -  Wola Błędów a -  30.000,-z ł;

Modernizacja dróg gminnych i ulic na terenie gminy 

i miasta Stryków w tym w miejscowościach . Stryków 

Os. Wolność ( ul. Piłsudskiego i Wschodnia ) - 56.000,-zł,

Smolice ul.Cegielniana 145.000,-zł)

Dz. 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie  - 5 7 .0 0 0 ,-zł

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4210 

§ 4300

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

27.500, -zł

29.500, -zł



Dz. 9 0 0  G o spo darka  ko m u nalna  i ochrona

śro d o w iska  - 5 .3 0 0 ,-zł

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

( Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Stryków )

Przewodniczący 
Rady Miejskiej wStrykowie

5.300,-zł



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XI/71/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 27 lipca 2007 r.

A K T U A L I Z A C J A  NR 1
Załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej „P lan fin an so w y  G m innego  Funduszu  
O chrony Ś ro d o w iska  i G ospodark i W odnej w  S try k o w ie  na rok 2 0 0 7 ”

PRZYCHODY Dotychczasowy Plan po
plan w zł zmianach w zł

Stan funduszu na początek roku 80.000,- 80.000,-
Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego 30.000,- 85.000,-

Ogółem przychody: 110.000,- 165.000,-

ROZCHODY:

1. Realizacja gminnego programu edukacji 
ekologicznej w tym: konkursy , olimpiady , 
wycieczka Polagra lub Poleko w Poznaniu 5.500,- 5.500,-

2. Szczepienie drzew kasztanowców przed 
szrotówkiem kasztanowcowiaczkiem 3.500,-

3. Zakup drzewek do nasadzeń przy ulicach 
i drogach gminnych 7.000,- 7.000,-

4. Wycinka drzew przy drogach i ulicach w 
trudnych warunkach lokalizacyjnych 9.000,- 9.000,-

5. Rekultywacja gminnego składowiska 
odpadów komunalnych w zakresie : 25.000,- 88.200,-

6.
- instalacja studni odgazowujących 
odbudowa rowów melioracyjnych jako 
czynnik przeciwdziałający zalewaniu 
gruntów oraz powodziom 30.000,- 30.000,-

7. Zakup pojemników do selektywnej zbiórki 
odpadów oraz kontenerów KP7 i poje -  
mników 1100 1 30.000,- 25.300,-

Ogółem rozchody: 110.000,- 165.000,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej ,w Strykowie

yje&z'
Paweł Kasica


